h

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2015 г. № 221

г. Махачкала

О внесении изменений в приложениек постановлению

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 24 апреля 2014 г. № 184

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 24 апреля 2014 г. № 184 «О мерах по организации добровольной

сдачи гражданами незаконно хранящихся огнестрельного оружия, боеприпасов

и взрывчатых веществ» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,
№ 8, ст. 459; № 23 ст. 1397) следующие изменения:

а) в пункте 15 после слов «и др.» дополнить словами «промышленного

изготовления»;

б) дополнить пунктом 25 следующего содержания:

«25. Винтовкитипа Мосина 10000».

ПредсеД^^^ьПравительства
1КИ Дагестан

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

А. Гамидов